
 

Data jsou aktuální na den 23-04-2024 21:40

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/istika-vzduchu-ltc-pure-air-pa700-p-30943.html

  
Čistička vzduchu LTC Pure Air
PA700.

Včetně DPH 1 928 Kč

Bez DPH 1 594 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00822336

Výrobce LTC

Popis produktu

Čistička vzduchu LTC Pure Air PA700
Čistička vzduchu s vysokou účinností a moderním designem, vybavená filtrem HEPA a automatickým provozním
režimem.

Vysoká kvalita
Čističe vzduchu LTC Pure Air jsou vyrobeny z vysoce kvalitních materiálů, což se jasně
promítá do odolnosti a spolehlivosti zařízení. Produkt se vyznačuje vysokou účinností a
širokou funkčností při zachování přijatelné ceny. Čističe vzduchu LTC Pure Air jsou
zařízení, která splní očekávání nejnáročnějších zákazníků.

Moderní styl
Zařízení bylo uzavřeno ve dvoubarevném krytu s dotykovým ovládacím panelem. Díky
neutrálním barvám bílé a černé se produkt perfektně hodí do jakéhokoli interiéru.
Zaoblený tvar bez ostrých hran činí zařízení elegantním a bude vypadat skvěle na
jakémkoli typu podlahy. Konstrukce zařízení je plně funkční. Prostorný přívod vzduchu
umístěný na přední stěně krytu dobře zvládá sběr znečištěného vzduchu. Horní stěna
obsahuje výstup, který umožňuje proudit filtrovaný vzduch zpět do místnosti.

Vyměnitelné filtry
Součástí čističe byl vyměnitelný vzduchový filtr, skládající se z HEPA filtru a uhlíkového
filtru. Celý objem vzduchu podrobeného procesu filtrace prochází tímto filtrem, který
absorbuje pevné částice a jiné nečistoty. Indikátor zabudovaný do čističe indikuje
přibližnou dobu nutnosti výměny filtru za nový. Doporučuje se pravidelně kontrolovat
čistotu filtru a použitý filtr vyměnit za nový. Špatný stav filtru může výrazně snížit
účinnost zařízení a zvýšit spotřebu elektřiny.

Vysoký výkon
Zařízení se vyznačuje vysokou účinností při zachování standardní velikosti zařízení.
Čistička vzduchu měří pouze 56 centimetrů a nabízí průtok vzduchu 210 m3 za hodinu. To

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/istika-vzduchu-ltc-pure-air-pa700-p-30943.html


 

znamená, že zařízení je ideální pro místnosti s maximální plochou až 30 m2. Ideální pro
místnosti, kanceláře, obývací pokoje a ložnice. Zařízení je schopno filtrovat veškerý
vzduch v místnosti až několikrát za hodinu v místnosti s doporučenou oblastí.

3 stupňové nastavení / regulace
PA700 je zařízení s 3stupňovým nastavením intenzity práce. Integrovaná regulace
umožňuje uživateli přizpůsobit provozní vlastnosti zařízení jeho potřebám. Snížení
intenzity práce s dobrou kvalitou vzduchu vám umožní snížit spotřebu energie a hladinu
vytvářeného hluku a prodloužit životnost filtru.

Automatický režim
Pokud se nechcete neustále přibližovat k zařízení a nastavovat intenzitu práce, abyste co
nejvíce ušetřili, použijte automatický režim. Čistička LTC dokáže rozpoznat kvalitu
vzduchu v místnosti, ve které se nachází, a optimálně upravit intenzitu práce.
Integrovaný indikátor LED poskytuje uživateli informace o kvalitě vzduchu v reálném
čase.

Režim spánku
Zvuk produkuje použití ventilačních zařízení, jako jsou ventilátory, čističe vzduchu a
klimatizace. U některých lidí vám i monotónní zvuk pohybujícího se vzduchu může
zabránit v usínání. PA700 je vybaven režimem „spánku“, což je rovnováha mezi účinností
a hladinou hluku. Zařízení pracuje extrémně tiše a stále filtruje vzduch v místnosti.
Uživatel může být klidný, protože věděl, že dýchá čistý vzduch i v noci.

Výroba aniontů
Mírná koncentrace záporných iontů (aniontů) v ovzduší má mnoho zdravotních výhod. Ve
správné koncentraci podporují koncentraci, snižují pocit ospalosti a mají pozitivní vliv na
pohodu. V důsledku chemických procesů probíhajících v přítomnosti negativních iontů
aniony inaktivují mikroorganismy, jako jsou viry, bakterie a alergeny. Rovněž eliminují
nepříjemný zápach a mírně zlepšují stav pokožky dalším zvlhčováním. S ohledem na tyto
výhody je PA700 vybaven funkcí generátoru aniontů. Stačí stisknout příslušné tlačítko na
ovládacím panelu a je připraveno! Čistič od nynějška filtruje vzduch a obohacuje jej o
prospěšné negativní ionty.

Časovač
Čistič LTC je produkt, který uživateli umožňuje přizpůsobit jej svým potřebám.
Integrovaný časovač umožňuje nastavit provozní dobu zařízení a jeho automatické
vypnutí. S touto funkcí můžete rozhodnout, zda má čistička běžet hodinu, dvě, čtyři nebo
osm. Časovač můžete použít například před odchodem z domu. V této situaci budete mít
jistotu, že vzduch bude filtrován a zároveň nebude čistička zbytečně dlouho fungovat.
Specifikace:

Značka: LTC
Model: PA700
Napájecí napětí: AC 230 V.
Výkon: 42 W.
Maximální plocha místnosti: 30 m2
Objem vyčištěného vzduchu (úroveň CADR): 210 m3 / h
Maximální hladina hluku: 58 dB
Integrovaný filtr: HEPA, uhlík
Funkce generování aniontu: Ano
Indikátor kvality vzduchu: Ano
Senzor prachu: Ano
Časovač: 4 režimy (1h, 2h, 4h, 8h)

generovaný v shopGold



 

Provozní režimy:
Automatický
Noc

Nastavení provozního režimu zařízení: 4 kroky: auto, vysoká, normální, nízká
Barva: černá a bílá
Délka napájecího kabelu: 1,8 m
Rozměry: 560 x 310 x 210 mm
Hmotnost: 4,66 kg
Zahrnuto v baleni:

1 x čistička vzduchu
1 x filtr
1 x Uživatelská příručka

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

